お客様各位

株式会社アースワークス

iGW-N01 の販売、サポート終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、これまで弊社にて販売を行っておりました下記、対象製品のソフトウェアライセ

ンスの販売終了、及び保守契約の終了について、ご案内させていただきます。ご利用ユー

ザ様におかれましては、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 Asterisk・FreeSWITCH 対応ひかり電話ゲートウェイ iGW-N01

新規ライセンス発行終了 2024 年 4 月末日

保守契約更新期限 ライセンスご購入から 2 年目の保守契約更新を最終とします

後継製品 Asterisk・FreeSWITCH 対応ひかり電話ゲートウェイ iGW-N02

後継製品発売時期 2023 年 12 月頃

後継製品の価格、保守対応等の詳細については決定次第アナウンス致します。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社アースワークス

E-mail：igw@ews.jp

または弊社担当技術者までお問い合わせください。

以上